Получение решения о согласовании предпроектной (предынвестиционной) документации на строительство водозаборных сооружений подземных вод при технической возможности использования существующих централизованных систем питьевого водоснабжения
(Пункт 3.13.4 Перечня)
   Мстиславский райисполком

ООО «Ромашка»

зарегистрированного по адресу:

г. Мстиславль, ул. ПХХХХХ, д.1, кв.1

тел. раб. 2-22-22

моб. 8 029 555 55 55

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать решение о согласовании предпроектной (предынвестиционной) документации на строительство водозаборных сооружений подземных вод при технической возможности использования существующих централизованных систем питьевого водоснабжения.
К заявлению прилагаются следующие документы:
обоснование инвестиций
Дата
подпись